Sitownik elektryczny AMV 25/24V, 11s/mm, sygn. 3-PKT, naped (1.1.22)

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Do zaworéw

Napiecie zasilania

Sygnat sterujgcy

Zuzycie energii w trybie pracy
Model

Regulacja wiacz/wytacz
Obstuga reczna

Sita nacisku

Dtugos¢ skoku

Stopien ochrony (IP)
Temperatura otoczenia
Wysokos$¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Wykonanie przeciwwybuchowe

Materiat obudowy

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

5702421513101
DANFOSS
082G3023

Serwonaped elektryczny (EC011290)
Wyposazenie dodatkowe do armatury (EG015620)
Tak

24V AC

Trzypunktowy

2W

Obrotowy

Tak

Tak

1000 N

15 mm

IP54

0..55°C

179 mm

155 mm

83 mm

Nie

Tworzywo sztuczne
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